
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2022-01-31-000001-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Номер лоту: 97

Організатор аукціону: ВП "КУРАХІВСЬКА ТЕПЛОВА ЕЛЕКТРИЧНА СТАНЦІЯ" ТОВ "ДТЕК
СХІДЕНЕРГО"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Лом и отходы смешанные №1 вид 508,
ДСТУ 4121-2002. Лом машин, агрегатов, механизмов и конструкций, произведенных из стали и
чугуна, который может содержать цветные металлы и сплавы (код УКТ ЗЕД 7204 49 9000)
(ГАЗООХОЛОДЖУВАЧ Б/В, КАМЕРА ДУГОГАСНА В/В ВВД-330 Б/В, ВИМИК.ВМПЕ-10 630А 6КВ Б/В,
ВИМИК.АВТ. АВМ-20 З ВИКОЧ ВІЗКА Б/В, КАМЕРА ДУГОГАС ВМПЭ-10 630А БЕЗ ОШИН Б/В,
КАМЕРА ДУГОГАС ВМПЭ-10 630А БЕЗ ОШИН Б/В, КАМЕРА ДУГОГАС ВМПЭ-10 630А З ОШИН Б/В,
КАМЕРА ДУГОГАСНА В/В ВВД-330 Б/В, ВИВІД КІНЦЕВИЙ 5ТХ 516 533 Б/В, АПАРАТ
ЩІТКОТРИМАЧА ТГВ-200 Б/В, ДВИГАТЕЛЬ РД 54/09 Б/В, АГРЕГАТ ЖИВЛЕННЯ АТФ-1000 Б/В,
ВИВІД КІНЦЕВИЙ 5ТХ 516 533 Б/В, ВИВІД КІНЦЕВИЙ 5ТХ 516 533 Б/В (не разобранные))

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 976 686.42 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 48 834.32 ГРН

Учасники електронного аукціону:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗАПОРІЖМЕТБРУХТ", код ЄДРПОУ:1.
42693800

Протокол електронного аукціону сформовано: 07.02.2022 20:04:13

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування організатора: ВП "КУРАХІВСЬКА ТЕПЛОВА ЕЛЕКТРИЧНА СТАНЦІЯ" ТОВ "ДТЕК
СХІДЕНЕРГО"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


